EXTRATO DA 1° RENOVAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 005/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 219/2025
.

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que firmou Termo de

Aditamento de Prazo com Renovação de saldo à Ata de Registro de Preços n.

005/2024, cuja contratada é a empresa DMS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE CAFÉ

LTDA, inscrita no CNPJ sob o n. 33.174.960/0001-27, para a REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PERECÍVEIS E NÃO

PERECÍVEIS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA MERENDA ESCOLAR DO

MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA.

Central/BA, 30 de outubro de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

		2025-11-04T17:04:46-0300